
滋賀

　謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。
  この度、「アレルギー関連検査成績報告書」おきまして、ご報告内容を一部変更させて
いただきたくご案内申し上げます。
  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■アレルギー関連検査成績報告書の変更内容

【新報告書】

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

2022年8月
Ｎｏ．2022-40

アレルギー関連検査成績報告書の変更について

記

２０２２年 ９月 １日 （木） ご依頼分より

クラス(判定)のみの表記となります。


